## Aufnahmeantrag Fördermitgliedschaft



Krisenintervention & Notfallseelsorge Dresden e.V.			
Louisenstraße 14-16			
01097 Dresden			
Hiermit beantrage ich die Aufnahme in den Krisenintervention & Notfallseelsorge Dresden e.V. al Fördermitglied und erkenne die Vereinssatzung an. Den Mitgliedsbeitrag (mind. 2 € monatlich), werde ich monatlich, vierteljährlich, halbjährlich oder jährlich auf das unten genannte Konto überweisen.			
Name:	*	Vorname:	*
Geburtsdatum:	*	Beruf:	
Anschrift:			
E-Mail:	*	Tel.:	<u> </u>
monatl. Betrag:	*	Zahlungsweise(monatlich/):_	*
Schweigepflichterklärung			
Ich erkenne an, dass alle Kenntnisse und Informationen, die ich über den Krisenintervention & Notfallseelsorge Dresden e.V. durch die Mitgliedschaft erwerbe, der Schweigepflicht unterliegen.			

Unterschrift:\_\_\_\_\_

Ort, Datum:\_\_\_\_\_

## Bankverbindung:

Krisenintervention & Notfallseelsorge Dresden e.V.

Ostsächssiche Sparkasse Dresden

IBAN: DE88 8505 0300 3120 0410 59

BIC: OSDDDE81 XXX

Verwendungszweck: Fördermitgliedschaft KIT Dresden e.V.

(\* notwendige Angaben)